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Ayuntamiento Municipal 2024-2027 (Cifras en Pesos)
Concepto 2025 2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 51,231,535.75 97,615,765.69
XXX CAMBIO DE ETIQUETA (CONAC) XXX 0.00 0.00
XXX CAMBIO DE ETIQUETA (CONAC) XXX 0.00 0.00
XXX CAMBIO DE ETIQUETA (CONAC) XXX 0.00 0.00
INGRESOS DE GESTION 1,282,769.88 4,886,067.09
IMPUESTOS 697,219.55 1,618,869.13
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
DERECHOS 550,377.18 1,711,128.28
PRODUCTOS 29,845.15 1,493,536.77
APROVECHAMIENTOS 5,328.00 62,532.91
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES,
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
XXX CAMBIO DE ETIQUETA (CONAC) XXX
XXX CAMBIO DE ETIQUETA (CONAC) XXX
Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA'Y
AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y Otras Pérdidas

49,948,765.87

49,948,765.87
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
51,231,535.75
29,661,674.43
20,052,808.42
11,361,819.77
4,211,044.91
4,479,943.74
2,801,590.93
0.00

0.00
144,097.00
2,657,493.93
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6,807,275.08
6,807,275.08
29,661,674.43

92,729,698.60

92,729,698.60
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
97,615,765.69
96,428,981.28
43,405,957.31
21,081,980.74
10,736,711.40
11,587,265.17
8,244,391.27
0.00
227,845.00
1,702,258.59
6,314,287.68
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
568,315.37
568,315.37

0.00
0.00
0.00
44,210,317.33
44,210,317.33
96,428,981.28
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Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 21,569,861.32 1,186,784.41

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

AUTORIZO Vo. Bo.
C. RITA PATINO MUNOZ C. JOSE SALVADOR VERDAYES FIGUEROA
PRESIDENTA MUNICIPAL SINDICO PROCURADOR
ELABORO REVISO
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